pregnata ad salutacōm ely-
zabeth inspirasti: p̄ca q̄sum⁹
ut p̄ eius visitationē donis
celētib⁹ repleamur ⁊ ab-
omib⁹ aduersitatib⁹ eru-
amur: P̄ eundē. **Ad p̄mā**

Sacra dedit eloqua. an
maria responsoria elyza-
beth laudanti clamauit dō
canticiū magnificādo dñm
de sursum bona danti. **Ad t̄**

Fructū vite p̄ nam an-
tulit terra virginalis p̄p̄li
q̄ attulit laudes generalis
Caplū Ego mihi pulchrit̄.
ut sup̄ i p̄mis v̄s collita

Om̄ps semp̄ de⁹. ut sup̄
 ad laudes: **A**d sextā anī
Benedicēns benedicta bñdic
 benedicētes nobis canticū
 cantrix duta ⁊ fac terū con-
 tinētes allā **C**ap̄lm̄ **T**ran-
 site ad me om̄s qui vñp̄la-
 tis me ⁊ a generatōib⁹ me-
 is ad implemū sp̄us em̄
 meus sup̄ mel dulcis ⁊
 hereditas mea sup̄ mel
 ⁊ fāuū **M**emoria mea
 i generatōe sc̄dor̄ **D**eo
 grās **V**ñdita tu i mult̄
Om̄ps semp̄ter **V**alle
Que deus qui curam

de omnibus in te fidientibus semper habes: praesertim ut visione spiritualem beatam virginis marie in nostris necessitatibus sentiam? P dñm.

Ad nonam a.m. Omnis spiritus auscultet de cantante virgine secum plaudat et exultet laudans deum hominem **Caplin**

Qui edunt me adhuc esurient et qui bibunt me adhuc sicut et qui audit me non fundentur et qui operantur in me non peccabunt qui eluidant me vita eterna habebut
Deo gratias: **V**erbum post patrum:

277

Om̄ps senti. **Collecta**
pitne deus qui ame-
moratione visitacionis b̄te
marie matris dei fieri vo-
luiſti: preſta q̄ſum⁹ ut
abeiuſdem visitacionis grā
nullaten⁹ exadām⁹ p̄ dñm.

In secundis vespis **Aii.**

De celo velut radius descen-
dens sacer ſp̄us elyſabeth in-
trauit mox benedicta v̄gine
ſtitatis maginē p̄phetice cla-
mauit **aii** Inter turmas fe-
mineas & sanctas excubias
maria collaudat ppter fructū
qui querit quo iure mīdus

emit̄ & plene visitat̄ **A**n
Vocat hanc matrē uantere
dñi primo semine elizabeth
vi supna quod fuit dausū
alijs inuelatis misterijs notiqa
materna **A**n Ydon fuit xp̄s
gneri nec grauis moles pue
ri visceribz matris digne sed
ignara depondere cū corpali
robore transilijt benigne.
Caplin O go mīr pulchre at
ut sup i pmis us ym n^o
Magne dñs leticie quicre in
pmis us. **S**peciosa fita:
Ew a n II hesu redemptor op
time ad mariā nas in prime

ut mundi aduocata parisor
 ma nas vilitet sicut fecit ely
 zabeth plūmā pietate mores
 & actus dirigat & ad celos alli-
 tiat p graciā collatam Col
 lecta O mīps sempitne deus
 qui ex habundācia tūt sup
 ad lauds Vmn ad v's qre
 i p'mis v's Magne de le-
 tice. tūt sup i p'mis v's.
 Diuīsio Y mīpnū festue
 glē dulci p ducū cantico cho-
 rus de pro mat hodie flori no-
 ster dauitio S tūps vesse
 virgam ptulit & virga florē
 attulit cuius adorem intulit